obis cuiuslibet radicima granum discussatur a palea. vix se fecerat
descabatur. et coloris seu nominis schema velbus non accidit meo
radicio veritatis medulla cuius est unica simplicitas. coti
new. Dicamus ergo principio nostro sit presens virgo Ida
ria. cui principio medio atque his adiutoriis confirmans Petrus et
carthus Iesu Christi. ut ita ergo memores honestatis vestri et
mei aliqualis vestri capellani. Et per hoc talia bona que feceris
vitis ibac vita in celo posuimus cum angelis colloccari. Inter quos
et in futuro iudicio tu requiram Ammen. " hoc enim verum est
sicut erit et confitebitur et regnabit in fine.

Incepto cōcordātia tē. s. nunc. Tvel dicas incipit con-
cordātia. cōpilatio tūrē vñbi reducēt. s. Lænonum
discordātum. Lelis in diverso tē pīlationib⁹ tē cīa
poliorū tē dispersorū. Qd̄ iure constat scripte vel
cīa dīmīne. s. iuris naturalis. s. l. laurē. s. iuris cōfessiōnū mīri.
vel. l. būmane legi scripte fīne noī scripte. Et dī planū tra-
cīam rūgī Bratianus de iure canonico legi cēlebalticarū cō-
fusam materialē fīne diffōlūtū in luculentā cōsonāpaz redi-
gere intēndit. In hoc epe qd̄ ex ipso rubrica apparet dum dicit
2 sic. † Incepto cōcordātia vñ discordātū canonos qmā scīa ad cīa
3 que in opere dōrē cōmītū sufficere et vñlūz est. Et licet in li-
bro decretalium tē alioz libris legalibus fini mutationē mīte-
riari singulē varient rubricē. hoc tñ noī sic. s. etatū mutationes
per distinctiones distinguit per qōnes ex ibidem adib⁹. tīci
suo illā rubricā ad cīa inferius posita credere sufficere cum in
distinctionib⁹ fīne. In causis hēc sū solā eius in ētō distincōnū
4 canonis ad cōcordātia renocēre. † Qd̄ lēgalē tñ tē cōfessiōnē tē
rubricas in hoc opere noī posuerit. cū materiā canonoz triplex
sit. mēnūcīo vñdēlēcīo discessōt sī in distinctionib⁹. Rego
etīcī decisō ut in causis. sacramētōs eruditio vñ in tractatu de
5 conse. † Sed quare hoc fecerit ex predictioz liques aperit. in
bia. n. obib⁹ ac hoc scīa nullū ei canones discordātū ad con-
cordātia renocēt sī. I. o. de. s. ad bubas dīcis intelligentiaz cīcas
qd̄ in eadē clīmata sub ecclē rege duo pp̄li fuerū sī fin duob⁹ po-
pulorū due tē fin duas vñtas duo pīncipiat. tē fin duob⁹ pīnci-
pia vñtas duplex lūnsdictiōis ordo pēcedit. Cīitas ecclēsias
vñtās rex. Quēllūcīmo pp̄li duo i ecclēsia ordines clīcīoz
et laicōz. doc vñtā sp̄agioz et carnalitētōs pīncipia vñtās sacerdo-
tūs et regūfūtūpīles. ut iūdīcōto vñtāmūno et humānū. redēt sī
sp̄a singulēz et cōvenient vñtās. de iure būmano varie ac cō-
fusē in collūmīcīb⁹ pīncipī. et in respōsū prēdēntūs multa

6 legum. De iure autem divino dicendum est. ¶ Si quisque in peccatis
de origine ipsius et de processu divinitatis, originis quia a peccato
et ergo inuidi cepisse dicitur enim ad ea de inobedientia argueretur.

7 e dho quālē accusatiōnē exceptionē obiectiōnē relationē criminis in cōtagiū ī mō in cōtagiō suacōē cōverū dicēna. | Alioquin
hier quā dediti mīhi ī sociā ipsa me decepit, & cōseclūcū sū-

tingredi vel et vulgariter dicamus placida tollita in paracito
videlicet ecceta. Idcirco dicunt a sententi legi iudiciorum ordinem initium
babuisse, aut enim moyses in die duorum vel trium iustitiae sicut est ver-

born, q. quicq[ue] pat. In novo quoq[ue] temporis regno ap[er]t[ur]. Secularia ergo iudicia si babuerintur cōtemp[or]ib[us] q[ui] sunt in eccles[ia] illis cōstituite ad iudicād[ur]. p[ro]p[ter] eccl[esi]as. ut scilicet iudicari possint de cōfessione cōfessionis. q[ui] est cōfessio cōfessionis. q[ui] est cōfessio cōfessionis.

8 *Ecclesia, ius copertorium ecclesie etiam non obtemperare possunt nisi sunt ecclesie. Cum enim ex illo tempore manerit per se secundum ecclesia testis est et caput est sub consilio nostro impetrare et cuperunt patres secundum copertorium ecclesie celebrare et in via non amittere nec*

9 tios ecclasticorum diversiorum canones ediderunt et scripserunt, et is canonum seu decretorum quedam sunt psonalia quod gaudiaria. Perio nulla sunt que psonae non trascendunt nec ad exequas trahantur.

I.q.i.6. Hic ergo, propter q.d.n.o est et p.l. sicut est de primogenio specie h. fuit pars sit psonae. ut vñ. q.i. p.ell. fuit pars uñ sit collegio vel loco. t.s. q.i. hinc est. Et iusta lumen que universitate cōpletur.

f. vii glibet obediens suo epo. x. cii. vi. nulla. jij. q. ij. si. an. ut nullus
loquat. cu. exdictato. jij. q. li. cu. exdictato. Hic quedam sunt inspi-
cienda ei loco. et ipse te. p. xij. vi. c. i. Hic quedam sunt finis impetrare.

dicia, quedā fin p̄ibitionē, quedā fin indulgentiā quēdā i m
to cōfiliū. ¶ Quātūc̄ ista resp̄cūt quātūc̄ ḡis bolam quēdā q
dā sūm p̄secūqdā perfidēdḡaz infirmāqdā reprob̄i. que

coſiliis coniuncta fuit poftequam que precepit prieſtice cuiusque permissione inſtituita que pribidionem e repudiat. Sed m imperio fieri de debito coengali reddendo proprij. q.v. si dicat. Sed in

18. *q.n. no mecbaberio. ¶ Scdm indulgeniā sicut p. permisio*

Et quodammodo sicut etiam in aliis. Et quodammodo sicut etiam in aliis.

Supeditus
car. M. d. c.
venens, & per
fyr, nō bapti-
glo. f. u. c. vbi
lona fiducia p. d.
h. q. g. i. ver-
bo fundamē-
to, in cle. i. De
sum. m. t. luna
verba cōsigna-
lia. t. od. C. v.
tūm. m.